
...چهره ها و خبر ها

گلاره عباسی بعد از دو سال دوری از سینما، 
برای بازی در فیلم »شاهین« جلوی دوربین 
خواهد رفت. او آخرین بار با 
فیلم »نفس« به کارگردانی 
ــرده  ــار روی پ ــی نــرگــس آب

سینما دیده شده بود.

علی انصاریان تعطیلات نــوروز با اجرای 
مسابقه »مــنــچ« بــه شبکه 5 مــی آیــد. این 
مسابقه که بر اســاس قوانین 
بازی های محلی، سنتی و 
»منچ« طراحی شده، هر روز 
پخش   15:30 ســـاعـــت 

می شود.

کیومرث پوراحمد که با فیلم »تیغ و ترمه« 
نداشت،  فجر  جشنواره  در  موفقی  حضور 

نامه  فیلم  نــگــارش  مشغول 
فصل دوم سریال »سرنخ« 
است. فصل اول این سریال 

پلیسی سال 75 پخش 
شده بود.

مونا فرجاد اجرای نمایش »وقتی خروس غلط 
می خواند« به کارگردانی علی شمس را به 

پایان رساند. حسین پاکدل، 
آناهیتا درگاهی و بانیپال 
شومون نیز در این نمایش 

حضور داشتند.

محمدرضا شریفی نیا قــرار اســت در فیلم 
کمدی »ورود و خروج ممنوع« ایفای نقش 

کند. قصه فیلم دربـــاره یک 
روحانی است که مسئول 
ــدان اســت و با  عقیدتی زن

اتفاقاتی  و  چالش ها 
روبه رو می شود.

سینما و تلویزیون دوشنبه   27   اسفند1397.    11  رجب  1۴۴0.  شماره  62006۴

 کرمیار: ساخت فیلم »نامیرا« 
منتفی شد

صادق کرمیار نویسنده رمان »نامیرا« که اعلام کرده بود اقتباسی سینمایی از این رمان را خواهد ساخت، نوشت: 
»کسانی که پیش قدم شده بودند تا بودجه فیلم سینمایی »نامیرا« را تأمین کنند و هشت شبانه روز ولیمه می دادند تا مرا 

راضی به این کار کنند به ناگهان پا پس کشیدند و بی آن که دلیلی اعلام کنند، از این کار منصرف شدند.«

...تلویزیون

زندگی و آثار هنرمندان در »رخ«
مجموعه مستند پرتره »رخ« در ایام نوروز 

روی آنتن شبکه مستند می رود.
به گزارش فارس، سیدمازیار هاشمی که پیش 
از این فیلم زندگی کیومرث پوراحمد را ساخته 
است از پخش مجموعه جدید »رخ« در ایام نوروز 
٩٨ خبر داد. این مجموعه در 17 قسمت ٦0 
دقیقه ای تهیه و تولید شده و به زندگی و آثار 
هنرمندانی همچون حسن فتحی، سیروس 
الوند، ثریا قاسمی، همایون اسعدیان، بیژن 
بیرنگ، امین تارخ  و مهران رجبی می پردازد. 
این مجموعه در ایام نوروز هر شب ساعت ٢٤ به 
روی آنتن شبکه مستند می رود و تکرار آن روز 

بعد ساعت 15 پخش خواهد شد.

زندوکیلی خواننده»بر سر دو راهی«

علی زندوکیلی تیتراژ سریال نوروزی »بر سر 
دو راهی« به کارگردانی بهرنگ توفیقی را 

می خواند.
ــارس، علی زندوکیلی تیتراژ  ــزارش ف به گ
سریال نوروزی »بر سر دو راهی« را در فضایی 
تازه تر از آثار قبلی اش خوانده و مخاطبان با 
اثری متفاوت از این خواننده روبه رو خواهند 
شد. مجموعه تلویزیونی »بر سر دوراهــی« 
بــرای پخش در نــوروز ٩٨ از شبکه ٢ سیما 

آماده شده است.

مائده کاشیان - امسال هم مانند سال های 
برای  تلویزیون  مختلف  شبکه های  گذشته، 
لحظات پایانی سال، برنامه های گوناگونی تهیه 
کرده اند. از بین 6 شبکه ای که امسال ویژه برنامه 
نـــوروزی دارنـــد، شبکه های یک و ٢ زودتــر به 
استقبال سال نو رفته اند. برنامه »پل فروردین« 
با اجرای ژیلا صادقی از دیگر برنامه ها سبقت 
گرفته و از چهارشنبه ٢٢ اسفند روی آنتن شبکه 
٢ رفته است. ویژه برنامه تحویل سال شبکه یک به 
نام »فرمول یک« که علی ضیا اجرای آن را برعهده 
دارد از شنبه شب پخش شده است. اما کدام یک 
از این دو برنامه شروع بهتری داشته اند؟ و کدام 
یک از آن ها اتفاقات ویژه تری را برای مخاطب 

رو کرده اند؟

فرمول یک	 
»فرمول یک« شروع خوبی داشت و از اتفاقات و 

چهره های نسبتاً جدیدتری در برنامه رونمایی 
کــرد. ایــن برنامه میزبان جمشید مشایخی و 
محمد بحرانی بود که به نسبت مهمانان »پل 
فروردین« کمتر در برنامه های تلویزیون دیده 
شده اند و در میان مردم محبوب هستند. علاوه 
بــر چــهــره هــای آشــنــا، علی ضیا بــا چهره های 
مردمی منتخب که فعالیت ارزشمندی در حوزه 
اجتماعی، پزشکی یا محیط زیست انجام داده اند 
و حرف های تازه تری برای گفتن دارند گفت وگو 
کرد. »فرمول یک« در بخش های موسیقایی هم 
از چهره هایی مانند رضا صادقی، علیرضا عصار 
و اشکان خدابنده )اشوان( استفاده کرد و رضا 
صادقی و علیرضا عصار در این برنامه قطعات 
ماهور  نــام  به  خواننده ای  خواندند.  جدیدی 
حیاتی هم در این برنامه قطعاتی را اجرا کرد که 
نکته جذاب آن، اجرای زنده این خواننده بود. 
برنامه »فرمول یک« از نظر بصری هم فضای 

زیبایی داشت. در دکور این برنامه رنگ طلایی 
به چشم می خورد، روی زمین و سقف فضای 
استودیو را هم چراغ های کوچکی احاطه کرده 
بود که صحنه »فرمول یک« را درخشان و روشن 

می کرد.

پل فروردین	 
جــای خالی یــک اتــفــاق جدید در برنامه »پل 
فروردین« و چهره های حاضر در برنامه به شدت 
احــســاس مــی شــود. بخش اصلی برنامه »پل 
فروردین« به پخش مستندی از مناطق دیدنی 
ایــران اختصاص دارد. این مستند در فواصل 
برنامه پخش می شود و ژیلا صادقی با هنرمندی 
که در آن مستند حضور داشته گفت وگو می کند. 
ــلاره عباسی و  تا به حــال شبنم قلی خانی، گ
لیلا اوتــادی به بهانه پخش این مستند مهمان 
برنامه شده اند. دقایقی از برنامه هم خوانندگان 

مختلف یکی از قطعات خود را اجرا می کنند. 
امیر قهرمانی معروف به »بیداد« قطعه »رسیدی« 
و مهدی یغمایی قطعه »نگارا« را که بارها در 

تلویزیون شنیده شده است اجرا کرد.
فضای دکور برنامه »پل فروردین« شبیه یک پل 
اســت. مجری و مهمانان از یک طرف آن وارد 
می شوند  و بعد در وسط پل به محیط دایره شکلی 
می رسند که در آن به گفت وگو می نشینند و در 
نهایت از طرف دیگر پل از صحنه خارج می شوند. 
گذر از پل زمستان و رسیدن به بهار ایده خوبی 
است که به صحنه »پل فروردین« معنی بخشیده 
اما اتفاقی که در پایان برنامه می افتد کار را خراب 
کرده! مهمان برنامه در پایان گفت وگو طی یک 
اتفاق کاملا نمایشی، چمدانی برمی دارد و راهی 
سال جدید می شود، ژیلا صادقی هم که قرآن و 
کاسه آبی در دست دارد کاسه آب را پشت سر او 

می ریزد!

چرا ازدواج »یاسمن« و »حامد« پنهانی بود؟
کارگردان سریال »لحظه گرگ و میش« در 
خصوص میزان اعمال ممیزی در این سریال 

توضیحاتی داد.
ایلنا در  با  همایون اسعدیان در گفت وگو 
پاسخ به سوالی درباره تاثیر خط قرمزهای 
تلویزیون روی کــار خــود گفت: »جاهایی 
از کــار سانسور شــده ولــی انصافا روح اثر 
را به هم نریخته اســت. از کل سریال 60 

قسمت ما شاید ٢0 تا 30 دقیقه درآمــده 
باشد ولی قسمت هایی از آن خیلی کلیدی 
بوده است که بعدها آن را خواهم گفت ولی 
کلیت ساختار سریال را این ممیزی ها به 
هم نریخته است و اگر چنین حرفی بزنم، 
بی انصافی بزرگی اســت. اگر هم موردی 
اســت، ضعف من بــوده که نتوانستم آن را 
دربیاورم.« او همچنین در پاسخ به این سوال 

که چــرا شخصیت »یاسمن« و »حــامــد« به 
صورت پنهانی ازدواج کردند، توضیح داد: 
»به دلیلی این ازدواج باید مخفیانه می بود 
که آن دلیل را از کار درآوردنــد و الان برای 
همه ایــن ســوال مطرح شــده که چــرا آن ها 
مخفیانه ازدواج کرده اند. بعدها آن را شرح 
خواهم داد ولی فعلا نمی خواهم در این باره 

توضیح دهم.«

»فرمول یک« یا »پل فروردین«؛ کدام یک شروع بهتری داشته اند؟

رقابت برای استقبال از بهار


